q^r ille qui s^r f^rd^r s^r ordi^r
 vñdicta^r exer^r mala^r non
 usurpat sibi q^r dei est si u^r
 ptate sibi dimic^r gressa **dr**
n **¶** xvi Depnape treno^r q^r
 dei mister est vñdex i^rra ei
 qui male agit **¶** q^r d^r p^r ordine^r
 dñe insitutio^r ab vñdictam
 exerat usurpat sibi q^r dei est
 et io p^rmet^r **¶** Ad d^r d^r q^r mali
 tollant aboio inli^r q^r q^r abeo^r
 ppas i^ru^ras paocti^r sustinet^r
 h^r q^r optet nō aut tollerat eos
 ut susciant i^ru^ras di et pra-
 moy d^riat n^r criso^r sup q^r m^r
 ppas i^ru^ras esse ppas panen-
 te laudabile est i^ru^ras d^r deo
 dissimula^r m^rmo est ipu^r **¶**
¶ Ad d^r q^r lex au^rngeli^r est lex
 amor io illis qui examore dei
 bonu^r opantur qui soli p^rne ad
 eom^r p^rmet^r no^r est hor mai^r
 enduo^r p^rorad^r h^r soli illis qui
 examore no^r mouet adbonu^r
 qui et si n^ro s^rnt decima non
 in m^rto **¶** Ad d^r d^r q^r i^ru^ras q^r
 infest p^rone alio^r q^r redun-
 dat in d^r et i^rem^r et tuc^r d^r
 d^r i^ru^ras ulash^r **¶** Ut p^r dehely^r
 qui ferat igne desende sup eos
 qui veiant adifm capiendum^r
¶ Ut le m^r **¶** Et i^r Et sili^r helyses
 male docit p^rnt ei iridentib^r
¶ Ut h^r m^r **¶** Et filuest^r pp ex-
 q^rmitauit eos qui eni iecilum^r
 miserat **¶** Ut h^r xxi q^r m^r
 In p^rtu uo i^ru^ras i^ralig^r illata ad
 ei^r p^rsona p^rmet^r debz ea toll-
 are paneter si expediat h^r
 ti p^rcepta pac^r intelligenda s^r
 h^r p^rmet^r ai **¶** Ut Aug^r d^r In
 libro Desmonie d^r in monte
¶ Ad d^r q^r q^r tota multitudi-
 met^r est de ea vñdicta si-
 menda uel q^rtu ad tota m^rti^r

sicut egipci submersi sunt in mari rubro psepted filios isrl' **D**e h[oc] exo v[er]o et sicut sordore ubi pierit ut p[ro]tra ad magna multitudin[is] p[ro]te sic p[ro] exo xxvi in pena eorum qui in tulu adorauant quoniam uero si se etur multo[rum] tempore d[omi]ni sequitur vnde multitudine exercitii aliquis paucus p[ro]prio multitudinis si aut non tota multitudine pertinet s[ed] p[ro]p[ri]o tunc si possit mali secundum a lumen d[omi]ni eos vnde multitudine exercitii si tam[en] h[oc] si possit s[ed] scandalo alio[rum] alioquin perpendu multitudinem et detrahendu scutum. **E**t eadem ratio est de p[ro]prio que se multitudine tollandu n[on] p[ro]p[ri]o si sine scandalo multitudine p[ro]p[ri]o non posset nisi forte esset tale p[ro]p[ri]o q[uo]d magis nocere multitudine ut spuriar[um] ut spuriar[um] et scandalo q[uo]d exinde timetur.

Anno sic p[ro]p[ri]o vi q[uo]d vnde non sit spulus iustus ab aliis q[uo]d distuta sicut omnia emuntur boni p[ro]p[ri]o que bene agit. Ita p[ro]mutetur mali p[ro]p[ri]o q[uo]d male agit s[ed] immunitate bonorum non p[ro]met ad alios spuler[um] iustitiae s[ed] est actus p[ro]mutatur iusticie q[uo]d pari roe et iudicii non d[omi]ni p[ro]p[ri]o spales vnde. **I**nducti illi non d[omi]ni ordinari p[ro]p[ri]o iustus ad q[uo]d h[oc] sufficiat disponent spuler[um] iustitiae s[ed] ad vnde vnde mala sufficiat disponent h[oc] p[ro]tute fortitudis et p[ro]ximi non q[uo]d vnde d[omi]ni p[ro]p[ri]o spulus iustus.